第十三号様式（第十九条）

（表）

令和×年××月××日

千 葉 県 知 事  様

住所 千葉市中央区市場町１－１

株式会社  屋外広告

氏名 代表取締役  千葉  太郎

法人にあつては、主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

屋外広告業登録申請書

 屋外広告業者の登録を受けたいので、千葉県屋外広告物条例第１７条の２第１項又は

第３項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

登録の種類
新 規

更 新

※登録番号  千葉県屋外広告業登録第     号

※登録年月日       年    月    日

（ ふ り が な ）

氏 名

及 び 生 年 月 日

法人にあつては名称、

代表者の氏名及び生

年月日

かぶしきがいしゃ  おくがいこうこく

株  式  会  社  屋  外  広  告

だいひょうとりしまりやく  ち   ば   た  ろう

 代  表  取  締  役    千  葉   太  郎

生年月日 昭和×× 年 ×× 月 ×× 日

法人・個人の別  １ 法 人  ２ 個 人

住     所

郵便番号（０００－００００）

千葉市中央区市場町１－１

電話番号０４３（１２３）４５６７

千葉県の区域内に

おいて営業を行う

営業所の名称及び

所在地

営業所の名称  営業所の所在地（郵便番号） 電話番号

㈱屋外広告

東京支店

千葉市中央区市場町１－１

（０００－００００）

東京都新宿区○○町１－１

（１１１－１１１１）

０４３ (１２３ )

４５６７

０３ (９８７６ )

   ５４３２

業務主任者の氏名

及び所属する営業

所の名称

所属営業所名  氏  名 摘  要

㈱屋外広告

東京支店

千葉  花子

（ちば  はなこ）

東京  次郎

（とうきょう  じろう）

講習会修了者

屋外広告士

｢新規｣・｢更新｣

の該当する項目

を○で囲む

更新の場合

のみ記入

千葉県収入証紙

１０，０００円

※余白に貼付

法人の場合、主たる事務所

の所在地を記入

所在地に関係なく千葉県内で営業を

行う全ての営業所を記入

事業所ごとに専任の者の

氏名及びふりがなを記入

業務主任者の

資格を記入

※記入例＜法人の場合＞

（裏）

法人である場合の役

員の職氏名

職

（ふりがな）

氏     名

代表取締役

取締役

取締役

  ち  ば   た  ろう

 千  葉   太  郎

  ち  ば    はなこ

 千  葉   花  子

 ふなばし   いちろう

 船  橋   一  郎

未成年者である場合

の法定代理人の氏名

（法定代理人が法人

である場合にあつて

は、名称及び代表者

の氏名）及び住所

（ふりがな）

氏  名

     生年月日   年    月   日

住 所

郵便番号（   －    ）

電話番号

法定代理人が法人で

ある場合のその役員

の職氏名

職

（ふりがな）

氏     名

他の地方公共団体に

おける登録番号

登録を受けた

地方公共団体名
登録年月日  登録番号

東京都

千葉市

令和×年×月×日

令和×年×月×日

第○○○○号

第△△△△号

（注）１ ※印のある欄には初回登録の場合、記入しないこと。

   ２  「新規  更新」及び「法人・個人の別」については、いずれか該当するもの

に丸印を付すこと。

   ３ 役員とは、業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう。

※記入例＜法人の場合＞

代表取締役及び取締役

全員を記入（監査役は含

まない）

役員が未成年者である場合のみ、その法定代理人について記入

最新の登録状況を記入

※更新した場合は更新年月日、番号

千葉県以外の都道府県市で、既

に屋外広告業の登録を受けて

いる場合、登録番号等を記入

登録を受けていない場合は、

「なし」と記入

第十三号様式（第十九条）

（表）

令和×年××月××日

千 葉 県 知 事  様

住所 千葉市中央区市場町１－１

氏名 千葉  太郎

法人にあつては、主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

屋外広告業登録申請書

 屋外広告業者の登録を受けたいので、千葉県屋外広告物条例第１７条の２第１項又は

第３項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

登録の種類
新 規

更 新

※登録番号  千葉県屋外広告業登録第     号

※登録年月日       年    月    日

（ ふ り が な ）

氏 名

及 び 生 年 月 日

法人にあつては名称、

代表者の氏名及び生

年月日

 ち   ば   た  ろう

  千  葉   太  郎

生年月日 昭和×× 年 ×× 月 ×× 日

法人・個人の別  １ 法 人  ２ 個 人

住     所

郵便番号（０００－００００）

千葉市中央区市場町１－１

電話番号０４３（１２３）４５６７

千葉県の区域内に

おいて営業を行う

営業所の名称及び

所在地

営業所の名称  営業所の所在地（郵便番号） 電話番号

屋外看板社

船橋製作場

千葉市中央区市場町１－１

（０００－００００）

船橋市▽○町１－１

（２２２－２２２２）

０４３ (１２３ )

４５６７

０４７ (８７６ )

   ５４３２

業務主任者の氏名

及び所属する営業

所の名称

所属営業所名  氏  名 摘  要

屋外看板社

船橋製作場

千葉  花子

（ちば  はなこ）

船橋  一郎

（ふなばし  いちろう）

講習会修了者

屋外広告士

｢新規｣・｢更新｣

の該当する項目

を○で囲む

更新の場合

のみ記入

千葉県収入証紙

１０，０００円

※余白に貼付

所在地に関係なく千葉県内で営業を

行う全ての営業所を記入

事業所ごとに専任の者の

氏名及びふりがなを記入

業務主任者の

資格を記入

※記入例＜個人の場合＞

申請者の住所を記

入

申請者の住所を記

入

（裏）

法人である場合の役

員の職氏名

職

（ふりがな）

氏     名

未成年者である場合

の法定代理人の氏名

（法定代理人が法人

である場合にあつて

は、名称及び代表者

の氏名）及び住所

（ふりがな）

氏  名

     生年月日   年    月   日

住 所

郵便番号（   －    ）

電話番号

法定代理人が法人で

ある場合のその役員

の職氏名

職

（ふりがな）

氏     名

他の地方公共団体に

おける登録番号

登録を受けた

地方公共団体名
登録年月日  登録番号

東京都

千葉市

令和×年×月×日

令和×年×月×日

第○○○○号

第△△△△号

（注）１ ※印のある欄には初回登録の場合、記入しないこと。

   ２  「新規  更新」及び「法人・個人の別」については、いずれか該当するもの

に丸印を付すこと。

   ３ 役員とは、業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう。

※記入例＜個人の場合＞

申請者が未成年者である場合のみ、その法定代理人について記入

最新の登録状況を記入

※更新した場合は更新年月日、番号

千葉県以外の都道府県市で、既

に屋外広告業の登録を受けて

いる場合、登録番号等を記入

登録を受けていない場合は、

「なし」と記入